






Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny c Kč bez DPH:

Termíny:

Přílohy evidenčního listu :

1.
2.
3.
4.
5.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace  pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 
“II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11“

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

4

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

32895

Rekapitulace nabídkové ceny, změna č.4
Žádost dodavatele o dodatek ze dne 16.6.2022

Vícepráce: Nová cena po změně:

29.03.2016

PRODIN a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČ: 252 92 161, DIČ: CZ25292161

1 794 000,00 Kč 2 145 000,00 Kč 0,00 Kč 138 500,00 Kč 2 283 500,00 Kč

19.10.2018, dodatek č.3

Předmětem změny ceny díla, resp. víceprací je zapracování připomínek a požadavků stavebního odboru Magistrátu města Hradec Králové 
do projektové dokumentace „II/298 hranice Královéhradeckého kraje – kříž. se silnicí I/11, SO 202 most ev. č. 298-009 a SO 203 most ev. 
č. 298-010“ ve stupni DUSP (dokumentace pro společné povolení stavby) a PDPS (dokumentace pro provádění stavby).

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

x do 30.9.2022

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

SO 202 most ev. č. 298-009 - PD ve stupni DUSP - 
zapracování připomínek a požadavků stavebního 
odboru Magistrátu města Hradec Králové do 
projektové dokumentace „II/298 hranice 
Královéhradeckého kraje – kříž. se silnicí I/11

SO 203 most ev. č. 298-010 - PD ve stupni DUSP - 
zapracování připomínek a požadavků stavebního 
odboru Magistrátu města Hradec Králové do 
projektové dokumentace „II/298 hranice 
Královéhradeckého kraje – kříž. se silnicí I/11

x do 30.9.2022



Odsouhlasení změny :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Název firmy : Jméno a příjmení : Datum : Podpis :



Rekapitulace nabídkové ceny:     dodatek č.4

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 50 000,00 Kč

b.

Mostní objekt ev.č. 298-008 - PD ve stupni DSP+PDPS 

včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 

zatížitelnosti 198 000,00 Kč

c.

Mostní objekt ev.č. 298-009 - PD ve stupni DSP+PDPS 

včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 

zatížitelnosti 815 000,00 Kč

d.

Mostní objekt ev.č. 298-009 PD (DUSP + PDPS) - 

doplňkové projekční práce, nové tisky projektové 

dokumentace a zajištění nových vyjádření DOSS k PD 75 000,00 Kč

e.

Mostní objekt ev.č. 298-010 - PD ve stupni DSP+PDPS 

včetně diagnostického průzkumu a statického přepočtu 

zatížitelnosti 232 000,00 Kč

f.

Mostní objekt ev.č. 298-010 PD (DUSP + PDPS) - 

doplňkové projekční práce, nové tisky projektové 

dokumentace a zajištění nových vyjádření DOSS k PD 63 500,00 Kč

g. Silnice II/298 - PD ve stupni DSP+PDPS 546 000,00 Kč

h.

PD2 (intravilán obce Krňovice) včetně tisků, výkazu 

výměr a rozpočtu 35 000,00 Kč

i.

PD3 (extravilán obce Krňovice) včetně tisků, výkazu 

výměr a rozpočtu 35 000,00 Kč

j. Silniční kanalizace - PD ve stupni DUR+DSP+PDPS 0,00 Kč

k.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění 20 000,00 Kč

l.

Záborový elaborát (včetně seznamu parcelních čísel 

sousedních pozemků) 25 000,00 Kč

m. DIO a PD objízdných tras 48 000,00 Kč

n. Plán BOZP 12 000,00 Kč

o. Dendrologický průzkum 15 000,00 Kč

p. Hluková studie 39 000,00 Kč

2 208 500,00 Kč

75 000,00 Kč

2 283 500,00 Kč

479 535,00 Kč

2 763 035,00 Kč

Vypracování projektové dokumentace  pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce

“II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11“

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení 

nabídek)

DPH 21%

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 150 hod x 500,- Kč/hod



 

 

 
 
 
  

                    
   

      Údržba silnic Královéhradeckého kraje a.s. 

      Kutnohorská 59 

      500 04 Hradec Králové - Plačice 

 

  
 
 
 

      
      

                    
 
 

         
         

                        16.06.2022 

Cenová nabídka na služby: 

Zapracování připomínek a požadavků stavebního odboru magistrátu města Hradec Králové do 
projektové dokumentace „II/298 Hranice Královéhradeckého kraje – kříž. se silnicí I/11, SO 202 most 
ev. č. 298-009 a SO 203 most ev. č. 298-010“. 

 

Předmět nabídky: 
Předmětem díla je zapracování připomínek a požadavků stavebního odboru magistrátu města Hradec Králové do 

projektové dokumentace „II/298 Hranice Královéhradeckého kraje – kříž. se silnicí I/11, SO 202 most ev. č. 298-
009 a SO 203 most ev. č. 298-010“ ve stupni DUSP (dokumentace pro společné povolení stavby) a PDPS 
(dokumentace pro provádění stavby). 
Součástí cenové nabídky (DUSP + PDPS) jsou doplňkové projekční práce, nové tisky projektové dokumentace a 
zajištění nových vyjádření DOSS.  
Cenová nabídka nezahrnuje přeložky inženýrských sítí, zajištění žádosti na dotační titul, případné správní poplatky 
spojené s vydáním společného povolení stavby a získání souhlasů soukromých vlastníků pozemků.  
 
Výše nabídkové ceny SO 202 most. Ev. č. 298- 009: 
DUSP+PDPS                                                                                                           75 000,- Kč 
DPH 21 %       15 750,- Kč  
Cena celkem včetně DPH  90 750,- Kč 
 
Výše nabídkové ceny SO 203 most. Ev. č. 298- 010: 
DUSP+PDPS                                                                                                           63 500,- Kč 
DPH 21 %       13 335,- Kč  
Cena celkem včetně DPH  76 835,- Kč 
 
Termín předání díla:  do září. 2022 

 

Identifikační údaje o uchazeči:  
PRODIN a.s., se sídlem v Pardubicích, ul. K Vápence 2745, PSČ: 530 02, IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532, 
předmět podnikání: projektová činnost ve výstavbě, inženýrská činnost v investiční výstavbě 
statutární orgány: Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva, 
                             Ing. Jiří Nesl, člen představenstva 
kontakt ve věcech technických:  mail:  

 

 



Platnost cenové nabídky je 2 měsíce. 

 

V Pardubicích dne 16.06.2022 

 

             

                                

                                                                                               

                                                                                                             Projektant 

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 138 500 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 7,72 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 36,29 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 150 000,00 POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 501 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 1 794 000,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 138 500,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 138 500,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování PD II/298 hranice Královéhradeckého kraje – křiž. se silnicí I/11

Název veřejné zakázky:

1 794 000,00

651 000,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 150 000,00

Vícepráce (k odst. 5) + 347 000,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

138 500,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 154 000,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

1 794 000,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 19,57 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

351 000,00

1 794 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 150 000,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 501 000,00

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   l



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: I

2 283 500,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

1 794 000,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 644 000,00

1 991 000,00

2 145 000,00

2 283 500,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 138 500,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 138 500,00

Číslo aktuálního dodatku 4

3 / 3 Tabulku spravuje:   l


	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice D4\20220801115220.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice D4\So na PD II 298 hranice KHK - křiž. se silnice I 11_D4_redigováno.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\So na PD II 298 hranice KHK - křiž. se silnice I 11_D4.docx‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\So na PD II 298 hranice KHK - křiž. se silnice I 11_D4.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\So na PD II 298 hranice KHK - křiž. se silnice I 11_D4.docx‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\Evidenční list změny PD č.4.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\Evidenční list změny PD č.4.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Mosty Krňovice\Evidenční list změny PD č.4_podpis.pdf‎




		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-06-16T08:25:29+0200
	Bc. Lenka Ledvinková


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-15T14:27:27+0200
	Martin Dvořáček


		2022-07-22T01:30:50+0200
	Ing. Jiří Koutník




